
 

 

 
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS RINKIMŲ KOMISIJOS  

2019 M. VASARIO 13 D. SPRENDIMO PANAIKINIMO 

 

2019 m. kovo 24 d. Nr. Sp-180 

Vilnius  

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių rinkimų įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Vyriausiosios rinkimų komisijos 2017 m. 

vasario 23 d. sprendimu Nr. Sp-47 „Dėl Rinkėjų galimų papirkimo atvejų tyrimo ir vertinimo 

tvarkos aprašo ir Metodinių rekomendacijų patvirtinimo“ patvirtintų Rinkėjų galimų papirkimo 

atvejų tyrimo ir vertinimo tvarkos aprašo 3 punktu ir Metodinių rekomendacijų „Dėl aplinkybių, 

kurioms esant pradedamas rinkėjų galimų papirkimo atvejų tyrimas“ 7 punktu ir atsižvelgdama į 

Politinės reklamos ir papirkimų tyrimo darbo grupės 2019 m. kovo 24 d. išvadą Nr. 3-62  (1.2) „Dėl 

Kaišiadorių rajono savivaldybės rinkimų komisijos sprendimo pripažinti kandidato Algimanto 

Radvilos dovanas rinkėjų papirkinėjimo atveju“, n u s p r e n d ž i a : 

1. Panaikinti Kaišiadorių rajono savivaldybės rinkimų komisijos Nr. 13 2019 m. vasario 

13 d. sprendimą, kuriuo pripažinta, kad kandidatas į Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narius 

– merus Algimantas Radvila, 2019 m. sausio 6 d. Stabintiškių kaimo bendruomenės namuose 

vykusio renginio metu dalindamas dovanas, pažeidė Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų 

rinkimų įstatymo 6 straipsnio nuostatas. 

2. Rekomenduoti Algimantui Radvilai ateityje dalyvaujant politinėse kampanijose 

susilaikyti nuo veiksmų dalinant su savo verslu susijusią atributiką, kurioje yra jo, kaip galimo 

kandidato pavardė, nes tai rinkėjų gali būti palaikyta politine agitacija už kandidatą. 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                                                Laura Matjošaitytė 

 

 


